2025 年 7 月 11 日

各県ゴルフ連盟

競技委員長  殿

東北ゴルフ連盟

競技委員長 谷田 由紀

（公印省略）

2025 年度東北倶楽部対抗競技・東北女子倶楽部対抗競技

各県割当数について

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当連盟業務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、上記競技の各県割当数が決定いたしましたので、ご通知申し上げますとともに、予選

会場での貼り出しをお願い申し上げます。

敬具

記

東北倶楽部対抗（当年度予選参加者倶楽部数割 70％+加盟倶楽部数割 30％）

  青森 秋田 岩手 宮城 山形 福島 合計

予選参加倶楽部数 10 13 17 24 10 16 90

加盟倶楽部数(2025.5.1 現在） 10 13 18 26 10 18 95

2025 年度県割当数 3  4  5  8  3  5  28

開催県枠         1

東北女子倶楽部対抗（当年度予選参加者倶楽部数割 100％）

  青森 秋田 岩手 宮城 山形 福島 合計

予選参加倶楽部数 9 4 13 14 7 11 58

2025 年度各県割当数 3 2 5 5 3 4 22

開催県枠 1

上記のほか、2024 年度優勝倶楽部はシードとなります。

以上